



رئیس بانک مرکزی هدف تحریم های جدید ایالات متحده

آمریکا سیف را تحریم کرد

وزارت خزانه داری آمریکا رئیس بانک مرکزی ایران را تحت تحریم‌های جدید قرار داد. به گزارش روتیتز، وزارت خزانه داری آمریکا ولی الله سیف رئیس بانک مرکزی ایران را تحت تحریم‌های جدید قرار داد. وزارت خزانه داری آمریکا همچنین نام دو شخص عراقی و سوری‌های و یک شخص ایرانی دیگر (از مقامات ارشد بانک مرکزی) را نیز به دلیل ارتباط با سپاه پاسداران به لیست تحریم‌های ثانویه دفتر کنترل دارایی‌های خارجی (OFAC) افزوده است. آمریکا همچنین بانک البلاد الاسلامی را نیز تحریم کرده است. طبق بیانیه وزارت خزانه داری آمریکا بانک البلاد الاسلامی در عراق قرار دارد و دفتر کنترل دارایی‌های خارجی زیر نظر وزارت خزانه داری آمریکا به دلیل آنچه ارتباط با سپاه پاسداران خوانده شده، تحریم‌های ثانویه بر آن اعمال کرده است.

«ابتکار» وضعیت بازار کالاهای ضروری سبد معیشت خانوارها در ماه رمضان را بررسی کرد

چرخه تکراری سبد کالاهای رضانی



توزیع گسترده برنج در ماه رمضان

مسعود بصیری مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی تأمین، توزیع، تنظیم بازار و ذخایر راهبردی وزارت جهاد کشاورزی در مورد توزیع برنج در ماه مبارک رمضان گفت: ۱۱۴ هزار تن از شش محصول استراتژیک طی یکماه به مردم عرضه خواهد شد. برنج عرضه شده در طرح ضیافت از برنج هندی ۲۶۰۰ تومانی تا برنج تایلندی ۳۹۰۰ تومانی و برنج هندی ۵۶۰۰ تومانی متفاوت است و قیمت محصولاتی مانند روغن نباتی و شکر نیز ۱۵ درصد زیر نرخ مصوب بازار در نظر گرفته شده است.

وی با بیان این‌که عرضه محصولات استراتژیک و اساسی برمصرف در ماه رمضان به معنای کمبود نیست، بلکه برای جلوگیری از حباب قیمتی و جدید و کاذب در بازار این ماه است، اعلام کرد: هر کیلوگرم گوشت مرغ منجمد نیز در قالب این طرح ۶۲۰۰ تومان و هر کیلوگرم گوشت قرمز منجمد وارداتی نیز ۳۳ هزار تومان در استان‌های مختلف عرضه می‌شود. همچنین قیمت مصوب ۱۲ هزار و ۶۰۰ تومانی برای هر شانه تخم‌مرغ نیز در طرح ضیافت برای اولین بار پیش‌بینی شده است.

تخفیف ۱۰ تا ۱۵ درصدی قیمت لبنیات

همچنین رضا باکری مدیر انجمن لبنی گفت: کارخانجات صنایع لبنی در ماه مبارک رمضان، محصولات خود را با تخفیف ۱۰ تا ۱۵ درصدی در سطح فروشگاه‌های تعیین شده وزارت جهاد و وزارت صنعت ارائه خواهند کرد.

کرباسیان:

خط آهن رشت – آستارا اتصال ریلی از خلیج فارس به همسایگان شمالی را تکمیل می کند

بسیاری دارند، گفت:طی چهار سال گذشته روابط ایران و آذربایجان در تمامی زمینه‌ها توسعه یافته است و روسای جمهوری دو کشور ۱۱ بار با یکدیگر ملاقات داشته و ۱۰۰ هیات در سطوح مختلف خصوصی و داخلی با یکدیگر تعامل داشته‌اند و در این راستا بیش از ۳۰ سند هم به امضا رسیده است. همچنین دوازدهمین اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور دو ماه پیش در تهران برگزار شد. رئیس ایرانی کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان همچنین بیان کرد: رئیس‌جمهوری کشورمان در فروردین‌ماه سال جاری سفری به باکو داشته که در فرآیند این سفر اسناد مهمی بین دو کشور به امضا رسیده است که نمونه آن پروژه تولید مشترک خودرو بوده که آغاز شده و در سایت نفتچاله تولید انواع خودروهای دنا، دنا پلاس، رانا و سمند در دستور کار است. وی خاطر نشان کرد: ایران و آذربایجان از ظرفیت‌های خوبی در

مرد ترضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران:

افزایش توان وام دهی بانک ها برای اشتغال، نیازمند اصلاح قوانین است

گسترش خدمات الکترونیک آن وجود دارد، به نحوی که مشتری کمترین نیاز را برای مراجعه حضوری در شعب و دریافت خدمات بانکی احساس کند. با راه اندازی سامانه های آنلاین افتتاح حساب و درخواست تسهیلات در کنار سایر خدمات اینترنتی و مبتنی بر تلفن همراه، مشتریان می توانند تمامی درخواست های خود را به صورت غیر حضوری انجام دهند.

اکبری در ادامه بیان داشت: حذف قراردادهای فیزیکی و تبدیل آن به پیمان های الکترونیکی، از دیگر اقدامات بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای رفاه حال مشتریان، مراجعین و متقاضیان است.

وی از رضایت نسبی بین مشتریان این بانک از نحوه رفتار و کردار کارکنان و خدمات خبر داد و افزود: انشالله اسامال هم تلاش می کنیم که حداکثر رضایت مشتریان را جلب

نماییم و این خدمات را توسعه دهیم.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در خصوص مسئولیت های اجتماعی این بانک تصریح کرد: منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران از محل سپرده گذاری و انتقال گردش حساب مردم تامین می شود و یک بانک مردمی و اجتماعی به شمار می آید بنابراین انتظار می رود که در حوزه های مسئولیت اجتماعی عملکرد موثر و مطلوبی داشته باشد.

در سال گذشته اقدامات شایسته ای در این حوزه انجام شده است که مشارکت در ساخت بیمارستان روان پزشکی با وزارت بهداشت و درمان به اعتبار ۲۵ میلیارد ریال، تهیه ۳۰۰ هزار قلم وسایل آموزشی و بهداشتی در قالب ۲۳ هزار بسته فرهنگی به ارزش ۱۵ میلیارد ریال و توزیع آن در میان دانش آموزان مناطق محروم باهدف گسترش عدالت تحصیلی و ایجاد شرایط یکسان برای دانش آموزان، آزاد سازی ۵۱ زندانی جرائم غیر عمد و پرداخت ۵ میلیارد ریال از دیون آنان در راستای کاهش آسیب های اجتماعی، پرداخت ۳۳ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به زنان سرپرست خانوار با کمک و شناسایی معاونت امور زنان و خانواده نهاد ریاست جمهوری و همچنین پرداخت ۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به آسیب دیدگان زلزله کرمانشاه در کنار ساخت باب مدرسه و ۳ خانه بهداشت و درمان در شهرستان های آسیب دیده تنها بخشی از عملکرد این ۱۳۹۶ بانک در حوزه مسئولیت های اجتماعی می باشد. اسامال نیز ساخت مدرسه در استان های سیستان و بلوچستان و کهگیلویه و بویراحمد و همینطور حمایت از دانش آموزان و زنان سرپرست خانواده در دستور کار بانک قرار دارد.

اکبری تاکید کرد: بانک های تجاری برای تجمع مبالغ و سپرده های خرد مردم و



تولید و تجارت

www.ebtekarnews.com

چهارشنبه
۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷
شماره ۳۹۹۰

اخبار

با پرداخت تسهیلات ارزی بانک صنعت و معدن

شرکت کاشی وشنکار بلوچستان به بهره برداری می رسد

شرکت کاشی وشنکار بلوچستان با ۱۴ میلیون یورو تسهیلات ارزی بانک صنعت و معدن ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی را پشت سر گذاشته است .

علی اشرف افخمی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن در جریان سفر خود به استان سیستان و بلوچستان ، به اتفاق هیات همراه از شرکت کاشی وشنکار بلوچستان بازدید کرد.

این شرکت که با ۱۴ میلیون یورو تمهیلات ارزی بانک صنعت و معدن در حال اجراست انواع کاشی و سرامیک تولید خواهد کرد و موجب اشتغال ۷۰ نفر می شود.



رئیس انجمن مدیریت اجرایی کشوریان کرد:

افزایش تولید و کیفیت محوری رموز موفقیت سایپا

رئیس انجمن مدیریت اجرایی کشور گفت: با توجه به تغییر رویکرد سایپا در راستای افزایش تولید و کیفیت محوری، امروز شاهد چشمگیر تولید با کیفیت در گروه سایپا هستیم.

به گزارش سایپانیزو؛ حسین وظیفه دوست، رئیس انجمن مدیریت اجرایی کشور و استاد دانشگاه علوم تحقیقات به همراه تعدادی از استادان و دانشجویان مقطع دکتری بازاریابی و فروش با هدف تعامل بیشتر دانشگاه و صنعت به صورت عملی از خطوط تولید شرکت سایپا بازدید کردند.

در حاشیه این بازدید وظیفه دوست گفت: در بازدید از خطوط تولید سایپا شاهد توان و انگیزه کارگران ایرانی در خطوط تولید بودم که با انگیزه بالا در حال تولید خودرو هستند و مطمئنا اگر کارگر ایرانی را باور داشته باشیم شاهد موفقیت های بیشتر در صنعت خواهیم بود.



سهمانی:

بانک رفاه از کالای ایرانی حمایت می کند

بانک رفاه همسو با اهداف کلان اقتصادی کشور، در مسیر حمایت از کالای ایرانی از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

محمد علی سهمانی، مدیر عامل بانک رفاه در بازدید از شعب بانک در استان اصفهان با تشریح اهداف بانک رفاه در سالجاری و با اشاره به نقش نظام بانکی در تحقق شعار سال ، اظهار داشت: امروزه انتظار از شبکه بانکی بسیار زیاد است و علی رغم مشکلاتی که وجود دارد دولت به اهمیت شبکه بانکی پی برده است و هم اکنون بانک ها در تمامی جلسات حوزه های مختلف اقتصادی و ارزی حضور دارند.



با عاملیت بانک شهر انجام شد

برگزاری بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم

بانک شهر با تمام توان و با به روز ترین تجهیزات در نمایشگاه بین المللی قرآن کریم حضور خواهد داشت.

مهدی اکرمی، مسئول دبیرخانه اجرایی نمایشگاه‌های بانک شهر با اشاره به عاملیت بانک شهر در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی قرآن ، گفت:این بانک همانند گذشته با تمام توان و با به روز ترین تجهیزات در این نمایشگاه حضور خواهد داشت. اکرمی افزود:این نمایشگاه از ۲۹ اردیبهشت تا ۱۴ خرداد، همزمان با ماه نزول قرآن و با شعار «قرآن؛ چهل چراغ هدایت» در مصلی بزرگ امام خمینی (ره) برگزار خواهد شد.



صیدی در جمع کارکنان بانک صادرات خراسان رضوی عنوان کرد

جمعیت ۳۰ میلیونی زائران و مجاوران امام رضا(ع)

ظرفیتی بی نظیر برای خدمت رسانی بانک صادرات ایران

مدیرعامل بانک صادرات ایران کسب عنوان دوم توسط این بانک در استان خراسان رضوی در بین کلیه بانک های این استان را مروهون تلاش تمامی همکاران این استان دانست و خاطر نشان کرد: قرار گرفتن در چنین جایگاهی، مایه فخر و مباهات هر ایرانی، هر خراسانی و هر بانک صادراتی است.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، دکتر حجت اله صیدی همزمان با سفر رئیس جمهوری به استان خراسان رضوی سفر کرده است، ضمن شرکت در جلسه شورای اداری و افتتاح طرح های اقتصادی و زیربنایی، در نشست صمیمی با کارکنان صف و ستاد بانک در این استان، از اینکه برای دومین بار در جمع این عزیزان حضور می‌یابد ابراز خرسندی کرد و با قدرتی از تلاش های تمامی همکاران در استان خراسان رضوی، این استان را به واسطه وجود مبارک حضرت ثامن الائمه علی بن موسی الرضا(ع) دارای ظرفیت های بسیار بالایی دانست و اظهار داشت: خدمت‌رسانی به زائران و عاشقان هشتمین آفتاب تابانک آسمان امامت و ولایت فرصت مبارکی است که می‌توان در سایه آن از اجر معنوی بالایی برخوردار شد.



در بازارهای نام آوران و بلورشهرداری تهران برگزار شد

مراسم اختتامیه جشنواره طلايي پایانه های فروشگاهي بانک تجارت

مراسم اختتامیه جشنواره طلايي پایانه های فروشگاهي بانک تجارت در پاساژ نام آوران و بلورشهرداری بازار شوش تهران برگزار و آقایان نصراله زاده و عابدینی برنده ۲ خودرو «پژو»۲۰۶ شدند.

درمراسم اختتامیه جشنواره طلايي پایانه های فروشگاهي بانک تجارت به عصر روز گذشته در محل پاساژ نام آوران و بلور شهرداری برگزار شد، جایزه ویژه این جشنواره به نصراله زاده و عابدینی از پذیرندگان دستگانهای POS در این دو بازار اهدا شد.



توسط رئیس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن

شرط بازپرداخت ۱۵ ساله تسهیلات اوراق مسکن اعلام شد

بازپرداخت ۱۵ ساله صرفاً برای تسهیلات اوراق خرید مسکن و فقط مختص صاحب خانه شدن در بافت های فرسوده شهری در تمامی شهرهای کشور است. مهدی احمدی، رئیس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن، استفاده از قابلیت بازپرداخت ۱۵ ساله در تسهیلات اوراق خرید مسکن را مستلزم رعایت دو شرط همزمان، از سوی تسهیلات گیرنده ها عنوان کرد.